
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Zuzana Špádová
Identifikační číslo studenta: 31465900

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie s rozšířením o speciální pedagogiku
ID studia: 629592

Název práce: Konceptualizace procesu náboru a výběru z perspektivy náborářů a
užití psychometrických a psychologicky orientovaných nástrojů

Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Mgr. David Heider, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Lothar Filip Rudorfer
Datum obhajoby: 05.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila svou bakalářskou práci.
Vedoucí práce chápe práci jako velice zajímavou. Záběr práce je
široký, ale studentce se povedlo téma udržet velmi dobře zaměřené.
Místy vytýká určité drobné závěry, pro které nemá studentka oporu v
datech. Jinak je ale výzkum proveden z metodologického hlediska
adekvátně. V práci chybí některé aspekty firemní kultury, které se
promítají do pracovní činnosti studovaných náborářů. Práci
doporučuje k obhajobě.
Oponent vytýká určité metodologické aspekty, kdy by autorka
uváděla podrobnější informace o psychometrických nástrojích. V
praktické části se studentka neřídí tradičním schématem kapitol.
Kritizuje rovněž označování práce za psychometrické, když je fokus
práce spíše kvalitativní. Práci celkově však chápe jako kvalitní a
splňujíccí požadavky na tyto druhy textů. Práci doporučuje k
obhajobě.
Posléze proběhla diskuse nad dotazy komise.

1 235699 - Zuzana Špádová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Ondřej Hrabec, Ph.D. ............................

 Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

2 235699 - Zuzana Špádová


